**Ubi non cogitur agit:**  
cogitur se defendere. h. d.  
Ex l. sequenti.

Quā p̄ litē p̄fessat; accidit aliqd q est a ccel forū ad p̄mū: an deat in p̄mo iudicio cognosci.

**Non potest uideri.** post lit. cōte. accidit nō accessorium ad p̄mūz in dicto iudicio nō venit: sed noua instātia op̄ ē. h. d. Vide sup hoc do. io. an. in. c. abbate sane. ex de iu. li. vi. C. No. istū tex. ex quo sis cau? q articuli tui p̄cludat d̄ctū sup quo agit factū esse an acceptū iudiciū als succūberes. ita not. p. io. an. i. d. c. abbate sane. ex de re iudi. li. vi. C. Que ro exemplū h. l. Di. pōit primo qñ penif aliqd futuz. Sed hoc nō est p̄priū exemplū h. sed in

bitor p̄fessio: secus si p̄fessisset libellus et pars copā hūisset: et postea p̄fessa fuisset: q̄ tūc leg. v. d. diffinitua. de hoc ē gl. l. l. p̄ide. §. h. ad. l. acq. vt no. gl. l. i. q. i. nos in quēq̄. p̄bas in aut. de exh. reis. §. suscepto. vide aliquid per spe. d. sen. §. species. v. est quoqz tertia species. C. Quattuor mensū. Qd si debitor intra tps qd datur iudicatis non satisfidat pōt carcerari. et ita ēt hic tenet bar. in cōfesso. et vide bar. in. l. fi. col. i. de execu. rei iudic. Dn pōt videri. Quero exemplū. et i materia huius legis. vid bar. i. l. an eandē. §. actōes. ff. de excep. rei iudi. et l. i. edita. C. de edē. et d hoc vid oio lmo. in. q. facti. in. l. si fil? q patri in. ii. col. de vulga. pupil. et oēs no. in. l. si qo iussus. §. h. d. infc. et qd dicit in. d. l. si rem. §. h. d. C. Equē p̄ncipale. Vide insti. de act. i. p̄zin. C. Ex parte agētis. Sed qd in reo: cui post litē p̄te. supuēt ius excipien; di an profit reo. vid bar. in. l. i. j. de excep. C. Quēntū. itellige tñ vt p̄ inno. in. c. conquerēte. de of. or. C. Causa de p̄terito. Adde bar. multū notabiliter in. l. si ticius. de verb.

obli. dicit q nō regitur isto casu nouo libellus. C. l. si rem. §. h. Intellige qñ nulla cā ēt exp̄ssa: q̄ illa v; p̄bari p. c. ab / bate sane de re iudica. in. vi. item forte ēt v; si libellus habeat formam aptā: secus si ineptā: vt qz ex eo nō cōcludit ius agendi p̄petere: vt qz pe / tif debitū obligationis q erat p̄ditōalis no. gl. in. l. ii. C. de formu. et istis adde bal. in d. l. i. C. d. ali / iud. mutan. cau. fac. et ibi qd ē. et pul chre. bal. i. l. p. diuerfas. i xiii. q. C. mā da. et ēt i. vii. et viii. q. et q dicit p̄ bar. i d. l. si rē. §. fi. et p̄ ange. in repeti. l. si qo vi. §. differē / tia de agr. poss. in. xvi. colum.

l. nō quēadmodū. j. e. pone ergo q petebā cētū mutuata vel aliqd aliud vt de p̄nti. et icipit de / beri p̄ lit. pte. C. Op. de. l. ediles. §. itē sciendū. j. de edili. edic. et C. de iudi. l. i. Sol. ibi logf de bis q sūt accessoria ad petita. h de bis q sūt p̄nci palia p se. C. Op. d. l. q̄ntū. j. de pecu. Et breui ter p solutōe eoz q h ponūf in gl. dicit aut p̄ lit. pte. accidit aliqd qd est accessoriū ad p̄mū. et ve nit in p̄mo iudicio. Aut nō est accessoriū sed eq̄ p̄ncipale. Et tūc aut non est defectus iuris ex pte agētis: sed ex pte p̄uēti: vtputa si petebā rē ego s te dicēs te ip̄az possidere quā nō possidebas. i cepisti possidere p̄ lit. pte. tūc venit in h iudicio vt. d. l. q̄ntū de peculio. et j. de peti. hēf. l. iiii. de rei vē. l. h. naut. et ad exhibē. l. rigni. §. si qo. qd dic plene. vt ibi. Aut erat defectus ex pte actoris. et tē aut supuenit ius ex cā de p̄terito et venit in hoc iudicio: vt. j. de pig. act. l. si rē. §. h. et j. māda. l. si māda uero tibi aut ticio. Aut supuenit ius in cā noua et n̄ venit in p̄cedēti iudicio. vt h in tex. Et sic falsa est opi. Jo. posita hic in fi. glo. Pre dicta hā qñ actio p̄posita est specialiter: sec? si p̄ncipaliter nulla exp̄ssa cā. vt. l. vltia de anna. excep tōe. et ē determinatū p̄ Inn. in. d. c. abbate sane in tex. circa. finē. vbi pap. glosat istā. l. et gl. disti guit in. l. neqz. C. de exceptōib? et de h no. p. l. y. in. l. i. de aliena. iudi. mu. cau. fac. in. vi. q. bart.